PROJEKT

Zatgcznik nr 1
DOCHODY SIERPIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 24 sierpnia 2022

Dziat 750 - Administracja publiczna

kwota w z{.

Wyszczegolnienie Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY MAJATKOWE 3170,00
Pozostate dochody majatkowe 3170,00
Wplywy ze sprzedazy sktadnikéw majatkowych 0870 3 170,00
OGOLEM 3 170,00
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PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY SIERPIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 24 sierpnia 2022

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY MAJATKOWE 3170,00
Pozostate dochody majatkowe 3170,00
Wptywy ze sprzedazy skfadnikéw majatkowych 0870 3170,00
OGOLEM 3 170,00
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DOCHODY SIERPIEN/2022

Dzial 758 - R6zne rozliczenia

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z pozostatych odsetek

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 24 sierpnia 2022

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
253 181,03
253 181,03
0920 253 181,03
253 181,03
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DOCHODY SIERPIEN/2022

Dzial 758 - R6zne rozliczenia
Rozdziat 75814 - Rdzne rozliczenia finansowe

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z pozostatych odsetek

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 24 sierpnia 2022

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
253 181,03
253 181,03
0920 253 181,03
253 181,03
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DOCHODY SIERPIEN/2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego Iub innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 24 sierpnia 2022

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
1 300,00
1 300,00

0750 1 300,00

1 300,00

str. 5



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY SIERPIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 24 sierpnia 2022

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80115 - Technika

kwota w z{.
R Fmem Plan
Wyszczegolnienie — . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 1 300,00
Pozostate dochody biezace 1 300,00
Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 0750 1 300,00
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze
OGOLEM 1 300,00
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PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 24 sierpnia 2022

DOCHODY SIERPIEN/2022

Dzial 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

kwota w z1.
Plan

Wyszczegolnienie

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanyc
przez jednostki samorzadu terytorialnego (wspotfinansowanie programdw)
Platnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 51lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust 3 pkt 5 lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego (wspotfinansowanie programéw)
Dotacje celowe otrzymane w ramach programow i
projektow finansow. ze srodkéw funduszy

strukturalnych

Ptatnosci w ramach budzetu $srodkow europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM

L 12059

2057

6259

6257

56 000,00
56 000,00
56 000,00

884,80
56 000,00

55 115,20

56 000,00

56 000,00
56 000,00
56 000,00

884,80

56 000,00
56 000,00
55 115,20

56 000,00
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DOCHODY SIERPIEN/2022

Dzial 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdziat 85395 - Pozostata dziatalnos¢

Wyszczegolnienie

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 24 sierpnia 2022

Plan

kwota w z1.

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 51lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego (wspoétfinansowanie programow)
Ptatnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanyc
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkdéw europejskich, realizowanyc
przez jednostki samorzadu terytorialnego (wspotfinansowanie programdw)
Dotacje celowe otrzymane w ramach programow i
projektow finansow. ze srodkéw funduszy
strukturalnych

Ptatnosci w ramach budzetu $srodkéw europejskich
Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanyc
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )

OGOLEM

2059

. 2057

. 6259

. 6257

56 000,00
56 000,00
56 000,00

884,80
56 000,00

55 115,20

56 000,00

56 000,00
56 000,00
56 000,00

884,80

56 000,00
56 000,00
55 115,20

56 000,00
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PROJEKT
Zatacznik nr 1

DOCHODY SIERPIEN/2022 do Uchwaty Nr
Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 24 sierpnia 2022

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

kwota w z7.
R Fmem Plan
Wyszczegolnienie . . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY MAJATKOWE 97 687,27
Dotacje celowe 97 687,27
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 97 687,27
Dotacje celowe otrzymane w ramach programow i
projektow finansow. ze srodkow funduszy 97 687,27
strukturalnych
Platnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich 97 687,27
Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust 3 pkt 5lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych 6257 97 687'27
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )
OGOLEM 97 687,27
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PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY SIERPIEN/2022 do Uchwaty Nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 24 sierpnia 2022

Dzial 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdziat 85495 - Pozostata dziatalnosé

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY MAJATKOWE 97 687,27
Dotacje celowe 97 687,27
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 97 687,27
Dotacje celowe otrzymane w ramach programow i
projektow finansow. ze srodkéw funduszy 97 687,27
strukturailnych
Platnosci w ramach budzetu srodkow europejskich 97 687,27
Dotacja_ ct_alowa w rlamac’h progralméw finansowanych z udziatem érodk_éw
Cstamy, 1Ub platnoéei w ramach budzety érodkow europejekich, realizonanych 6257 97 687,27
przez jednostki samorzadu terytorialnego ( ptatnosci )
OGOLEM 97 687,27
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